2015年 12月 24日

各位

星光ＰＭＣ株式会社

管理本部 総務部 IR担当

「新機能材料展 2016」出展のお知らせ

「新機能材料展 2016」が 2016 年 1 月 27 日（水）～1 月 29 日（金）

東京ビッグサイトにて開催されます。同展は、エレクトロニクスから

食品・飲料、環境・エネルギー、メディカル・ヘルスケア、情報通信まで、

あらゆる産業分野において新しいマーケットを切り開く材料・加工技術が勢揃

いする技術展になります。当社及びＫＪケミカルズ株式会社（当社子会社）は、

下記の通り出展致します。ご興味のある方は是非ご来場下さいますようお願い

致します。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

記

【 当社グループ 出展製品 】

(1)（スチレン）アクリル系固形樹脂

(2)（スチレン）アクリル系エマルション

(3) セルロースナノファイバー

(4) 機能性モノマー 「アクリルアミド誘導体」  ［ＫＪケミカルズ（株）］

(5) UV硬化性ウレタンオリゴマー「Quick Cure」  ［ＫＪケミカルズ（株）］

【 開催概要 】

開催日時: 2016年 1月 27日（水）～29日（金） 10：00～17：00

開催場所: 東京ビッグサイト 東ホール

主催:    株式会社加工技術研究会

共催：   ICSコンベンションデザイン

当社小間: 3J-02

【新機能性材料展 2016 ホームページ  】
 http://www.kinousei.com/index.html

 （※ホームページにて、事前登録されますと無料でご参加戴けます。）

 以上

http://www.kinousei.com/
http://www.kinousei.com/index.html